
Kūrybinė savaitė „Žiogelių“ grupėje 

Tema: „Pirmieji žiedai“ 

Nuotolinio ugdymo laikotarpis: 2020-04-13 – 2020-04-17 

 

Prabėgus velykinei savaitei visi smagiai kibome į naujos 

savaitės darbus. Šios savaitės tema „Pirmieji žiedai“. Pagrindinis 

tikslas – ugdygti vaikų pastabumą, meilę gamtai. Šios savaitės 

veiklų metu vaikai mokėsi pažinti 2-3 pavasarines gėlės, 

prisiminė gėlės sandarą, turtino savo žodyną naujomis 

sąvokomis – žiedas, stiebas, pumpuras, žiedlapis. 

Pirmiausia prisiminėme augalo sandarą ir paklausėme 

pasakos apie pumpurėlio ir vabaliuko draugystę. Vėliau 

susipažinome su pirmosiomis pavasario gėlėmis – snieguole, 

žibute, tulpe, piene. 

Vaikai atlikdami 

kūrybinius darbelius 

naudojo įvairias priemones – šakutes, vatos gabalėlius, 

laikraščio iškarpas. 

Vaikams ypač patinka eksperimentai, todėl šią 

savaitę jų atlikome ne vieną. Darėme spalvotą pievą iš 

spalvoto vandens, sodos ir citrinos rūgšties, stebėjome 

kaip lyja iš debesėlio stiklainyje, liejome dėmes ant 

krakmolo ir net konservavome pavasarį. 

„Žiogelių“ grupėje dirbama pagal lauko 

pedagogikos principus, todėl stengėmės veikti lauke – 

dėliojome savo nuotaiką ir pirmąją vardo raidę iš 

gamtinės medžiagos, rinkome gėlių žiedus, lapelius, 

ieškojome pavasario. 

Parengė 

ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojos 

Danguolė 

Masionytė ir Ineta 

Levulienė 

 


